



170323020100001000123565

Унифицированная форма № ТОРГ-12 Утверждена постановлением Госкомстата России от 25.12.98 № 132

Общество с ограниченной ответственностью «ВсеИнструменты.ру», ИНН 7722753969, КПП 772301001, р/с 40702810201300011302, в банке АО "АЛЬФА-БАНК" Г. МОСКВА, БИК 044525593, к/с 30101810200000000593,
Адрес: 140053, Московская область, с. Котельники, Яничкин проезд, 3

Форма по ОКУД

Коды

0330212

30170702

по ОКПО

по ОКПО

30170702

по ОКПО

номер

дата

Вид операции

Грузополучатель ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ИЛЬИНКА СЕРВИС", ИНН 5024131724, КПП 502401001, 143421 ОБЛАСТЬ МОСКОВСКАЯ, РАЙОН КРАСНОГОРСКИЙ, СЕЛО ИЛЬИНСКОЕ, ПЛОЩАДЬ ЕВРОПЫ, ДОМ 1, р/с 40702810700000019059, в банке ПАО БАНК ЗЕНИТ Г. МОСКВА, БИК 044525272, к/с 30101810000000000272

Поставщик Общество с ограниченной ответственностью «ВсеИнструменты.ру», ИНН 7722753969, КПП 772301001, р/с 40702810201300011302, в банке АО "АЛЬФА-БАНК" Г. МОСКВА, БИК 044525593, к/с 30101810200000000593, Адрес: 109451, г. Москва, ул. Братиславская, д. 16, корпус 1, помещение 3

Плательщик ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ИЛЬИНКА СЕРВИС", ИНН 5024131724, КПП 502401001, 143421 ОБЛАСТЬ МОСКОВСКАЯ, РАЙОН КРАСНОГОРСКИЙ, СЕЛО ИЛЬИНСКОЕ, ПЛОЩАДЬ ЕВРОПЫ, ДОМ 1, р/с 40702810700000019059, в банке ПАО БАНК ЗЕНИТ Г. МОСКВА, БИК 044525272, к/с 30101810000000000272

Основание По счету № 1703-100101-48064 от 17.03.2017

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
123565	23.03.2017

Транспортная накладная

Но-мер по по-рядку	Товар наименование, характеристика, сорт, артикул товара	Единица измерения код	Вид упа-ковки	Количество		Масса брутто	Коли-чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.		
				в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Gardena Шланг Classic 3/4" x 50 м 18025-20.000.00	15482558	шт	796			2.000	4,522.03	9,044.07	18%	1,627.93	10,672.00		
2	Gardena Шланг Classic 3/4" x 50 м 18025-20.000.00	15482558	шт	796			3.000	4,522.03	13,566.10	18%	2,441.90	16,008.00		
Итого								5.000	X	22,610.17	X	4,069.83	26,680.00	
Всего по накладной								5.000	X	22,610.17	X	4,069.83	26,680.00	

Товарная накладная имеет приложение на _____ листах
и содержит _____

Масса груза (нетто) _____ Масса груза (брутто) _____

Всего мест _____

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на _____ листах

Всего отпущено на сумму: Двадцать шесть тысяч шестьсот восемьдесят рублей 00 копеек

Отпуск разрешил

Менеджер

должность

подпись

Тарасов Станислав
Андреевич

расшифровка подписи

Главный (старший)
бухгалтер

подпись

Тарасов Станислав
Андреевич

расшифровка подписи

Отпуск груза произвел

Менеджер

должность

подпись

Тарасов Станислав
Андреевич

расшифровка подписи

М.П.

"23" Марта 2017 г.

На основании приказа №3 от 09.01.2017

По доверенности № _____ от _____

выданной _____

Груз принял

должность

подпись

расшифровка подписи

Груз получил
грузополучатель

должность

подпись

расшифровка подписи

М.П.

23 03 2017 года



170323010100001000123565

Приложение № 1
к постановлению Правительства
Российской Федерации
от 26.12.2011 № 1137

Счет-фактура № 0123565 от «23» марта 2017 года Исправление № ----- от «--» -----

Продавец: Общество с ограниченной ответственностью «ВсеИнструменты.ру»

Адрес: 109451, г. Москва, ул. Братиславская, д. 16, корпус 1, помещение 3

ИНН/КПП продавца: 7722753969/772301001

Грузоотправитель и его адрес: Общество с ограниченной ответственностью «ВсеИнструменты.ру», 140053, Московская область, г. Котельники, Яничкин проезд, 3

Грузополучатель и его адрес: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ИЛЬИНКА СЕРВИС", 143421 ОБЛАСТЬ МОСКОВСКАЯ, РАЙОН КРАСНОГОРСКИЙ, СЕЛО ИЛЬИНСКОЕ, ПЛОЩАДЬ ЕВРОПЫ, ДОМ 1

К платежно-расчетному документу: № 62 от 20.03.2017

Покупатель: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ИЛЬИНКА СЕРВИС"

Адрес: 143421 ОБЛАСТЬ МОСКОВСКАЯ, РАЙОН КРАСНОГОРСКИЙ, СЕЛО ИЛЬИНСКОЕ, ПЛОЩАДЬ ЕВРОПЫ, ДОМ 1

ИНН/КПП покупателя: 5024131724/502401001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Номер таможенной декларации
	к о д	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
1	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
Gardena Шланг Classic 3/4" x 50 м 18025-20.000.00	796	шт.	2.000	4,522.03	9,044.07	без акциза	18%	1,627.93	10,672.00			---
Gardena Шланг Classic 3/4" x 50 м 18025-20.000.00	796	шт.	3.000	4,522.03	13,566.10	без акциза	18%	2,441.90	16,008.00	390	ИТАЛИЯ	10130170/050516/0002983/1
Всего к оплате					22,610.17		X	4,069.83	26,680.00			

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

Тарасов Станислав Андреевич
(подпись) (ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

Тарасов Станислав Андреевич
(подпись) (ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель

(подпись) (ф.и.о.)

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Примечание. Первый экземпляр - покупателю, второй экземпляр - продавцу

На основании приказа №3 от 09.01.2017